
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

COMISION DE PROTECCION AL CONSUMIDOR N° 1

PRACT N° 002-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA
OBSERVACIONES

1 ABENSUR REYNA, DANIEL ALEJANDRO 40 CALIFICA -

2 ARANGO POTOCINO, CRIZ GIANELA 40 CALIFICA -

3 BEGAZO ASENCIO, JEAN PIERO 40 CALIFICA -

4 CASTILLO SAYRE, CARLA NICOLE 40 CALIFICA -

5 CCOMPI  ZULOAGA, MAXWELL RICARDO 40 CALIFICA -

6 CESÁR  UCEDA, JOSÉ LUIS RAÚL 40 CALIFICA -

7 DIAZ APAZA, TRUDY MARICARMEN 40 CALIFICA -

8 GALEANO ESCUDERO, FLAVIA CAMILA 40 CALIFICA -

9 GARAY PONTE, FRANCO SALEC 40 CALIFICA -

10 GARCIA RIVERA, JUAN JOSE 40 CALIFICA -

11 GRANDEZ PERONA, CLARISA VALERIA 40 CALIFICA -

12 HUERTA  BENDEZU, FABIAN LEONCIO 40 CALIFICA -

13 INCA TRUJILLO, LIZ MILENA 40 CALIFICA -

14 IRAOLA VALDERRAMA, FABIAN FABRIZIO 40 CALIFICA -

15 LEÓN PALPA, ADRIANA YANIRA 40 CALIFICA -

16 LOPEZ COLLANTES, CHRISTIAN JAVIER 40 CALIFICA -

17 MEDINA DORIA, MARIANA CAMILA 40 CALIFICA -

18 MEDRANO CERCEDO, EVELYN JIMENA 40 CALIFICA -

19 MENDOZA LOZADA, CLAIRE IRENE 40 CALIFICA -

20 PEÑA SANCHEZ, ANA SOFIA 40 CALIFICA -

21 PERALTA  CASTAÑEDA, PATRICIA GRACIELA 40 CALIFICA -
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22 PEREZ AGUI, XIOMARA ALEXANDRA 40 CALIFICA -

23 PINARES  MARTINEZ, ROSMERY JULIET 40 CALIFICA -

24 QUISPE  TORRES, KENDY YOMIRA 40 CALIFICA -

25 QUISPE TORRES, BEATRIZ 40 CALIFICA -

26 RAINERO SÁNCHEZ, ROMINA MICHELLE 40 CALIFICA -

27 ROMANI  PINEDO, GERALDINE STEFANNY 40 CALIFICA -

28 SILVA MONTOYA, HERNÁN FELIPE 40 CALIFICA -

29 SORIA PANTA, CAMILA ANDREA 40 CALIFICA -

30 SOTELO VALLES, FRANCO PIERO 40 CALIFICA -

31 VALERA ELORREAGA, JAIME JOAQUÍN 40 CALIFICA -

32 VELASQUEZ ESCURRA, MARCO ANTONIO 40 CALIFICA -

33 ZEGARRA ZARZOSA, MARÍA DE LOS ANGELES 40 CALIFICA -

34 MOSCOSO ROMANI, CESAR MAURICIO - NO APLICA
DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 3 MESES 

35 NINA  VIERA, HENRY JOEL - NO APLICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

36 PACHECO VASQUEZ, EDSON RENATO - NO APLICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

37 AGUILAR ORÉ, JOSÉ LUIS - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

38 AGUILAR POMAJULCA, MERCEDES GIANELA - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

39
ANDRADE BARRIOS, ALESSANDRA CELIT DEL 

CARMEN
- NO CALIFICA

DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 3 MESES 

40 ANGELES MORI, SERGIO ROLANDO - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

41 ANTONIO MORI, EDGAR GIOVANI - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN
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42 ARCE CASTRO, LUZ VIOLETA - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

43 CALDERON BRITO, GIOVANNI FELIPE - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

44 CARRILLO RAYMUNDO, YITHZAK XAVIER - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

45 CASAVERDE  ORTIZ, RODRIGO ARTURO - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

46 CELEDONIO SALCEDO, CYNTHIA CAROLINA - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

47 CESPEDES DUEÑAS, JOAQUIN ANDRE - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

48 CIPION MURGA, VALERIA - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

49 COCHACHIN CASTILLO, MIGUEL ARGEL - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

50 CORDOVA LAZO, BEN GREGORIU DE - NO CALIFICA
DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 3 MESES 

51 CUEVA SÁNCHEZ, JAMIN KAREN ARELI - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

52 DELGADO  QUIÑONES, BRITNEY SAFIRO OLENKA - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

53 ESPINOZA CONDORI, ARMANDO JOSÉ - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

54 GÓMEZ CAPUÑAY, LOURDES BELÉN - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

55 GUILLEN CANO, LEONARDO GIANFRANCO - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

56 GUZMAN PADILLA, PATRICIA - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

57 HURTADO ABREGU, LUIS EDUARDO - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

58 JARAMA ESPIRITU, JHONATAN ADRIAN - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

59 LANDAETA LARICO, MARINA ARACELI - NO CALIFICA
ARCHIVO(S) CARGADO(S) DE MANERA 

INCORRECTA

60 LLANQUE TINTA, LEONARDO MANUEL - NO CALIFICA
DOCUMENTO PRESENTADO CON ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 3 MESES 

61 MAMANI HUAYCANI, DENILSON EDUARDO - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN
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62 MEDINA  LIVIA, ANGELINA BELÉN - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

63 MEZA TRUCIOS, EDER ALDAIR - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

64 MONGE LUYO, ROMMEL RODRIGO - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

65 MONTERO  HUAMAN, CELESTE NICOLLE - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

66 RAMOS  CHUMPITAZ , ADRIANA ISABEL - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

67 RAMOS  ZEVALLOS, ADRIANA KARINA - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

68 RAMOS FALCON, ALONSO ALBERTO - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

69 RAMOS QUISPE, ROBERTH JEREMY - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

70 ROJAS VIZCARDO, SAYURI JUNETTE - NO CALIFICA
NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CARTA DE 

PRESENTACIÓN

71 ROMERO QUISPE, EDUARDO ANDRÉ - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

72 SALAZAR DÁVILA, MIGUEL FRANCISCO - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

73 SOLIS MIRANDA, ÑUSTA ANDREA - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

74 TAIPE HUAMANÍ, SARAÍ ESTHEFANNY - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

75 TORRES  VILLANUEVA, VALERIA ROMINA - NO CALIFICA

DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

ADMINISTRATIVA O JUDICIALMENTE PARA EL 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN O PARA 

DESEMPEÑAR FUNCIÓN PÚBLICA

76 TURALVA SANCHEZ, JUAN DIEGO - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

77 VALENTIN MÉNDEZ, GABRIELA NORELI - NO CALIFICA
ARCHIVO(S) CARGADO(S) DE MANERA 

INCORRECTA

78 VASSALLO  GONZÁLES, MARIA CRISTINA AKEMI - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

79 VERASTEGUI MELGAR, JOSEPH - NO CALIFICA DECLARA SER BACHILLER
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80 VILCA CHOQUE, AYME MILAGROS - NO CALIFICA
NO DECLARA LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMÁTICA REQUERIDOS EN EL PERFIL

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 20 de febrero de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ABENSUR REYNA, DANIEL ALEJANDRO 09:00 a.m

2 ARANGO POTOCINO, CRIZ GIANELA 09:10 a.m

3 BEGAZO ASENCIO, JEAN PIERO 09:20 a.m

4 CASTILLO SAYRE, CARLA NICOLE 09:30 a.m

5 CCOMPI  ZULOAGA, MAXWELL RICARDO 09:40 a.m

6 CESÁR  UCEDA, JOSÉ LUIS RAÚL 09:50 a.m

7 DIAZ APAZA, TRUDY MARICARMEN 10:00 a.m

8 GALEANO ESCUDERO, FLAVIA CAMILA 10:10 a.m

9 GARAY PONTE, FRANCO SALEC 10:20 a.m

10 GARCIA RIVERA, JUAN JOSE 10:30 a.m

11 GRANDEZ PERONA, CLARISA VALERIA 10:40 a.m

12 HUERTA  BENDEZU, FABIAN LEONCIO 10:50 a.m

13 INCA TRUJILLO, LIZ MILENA 11:00 a.m

14 IRAOLA VALDERRAMA, FABIAN FABRIZIO 11:10 a.m

15 LEÓN PALPA, ADRIANA YANIRA 11:20 a.m

16 LOPEZ COLLANTES, CHRISTIAN JAVIER 11:30 a.m

17 MEDINA DORIA, MARIANA CAMILA 11:40 a.m

18 MEDRANO CERCEDO, EVELYN JIMENA 11:50 a.m

19 MENDOZA LOZADA, CLAIRE IRENE 12:00 p.m

20 PEÑA SANCHEZ, ANA SOFIA 12:10 p.m

21 PERALTA  CASTAÑEDA, PATRICIA GRACIELA 12:20 p.m

22 PEREZ AGUI, XIOMARA ALEXANDRA 12:30 p.m

23 PINARES  MARTINEZ, ROSMERY JULIET 12:40 p.m

24 QUISPE  TORRES, KENDY YOMIRA 12:50 p.m

25 QUISPE TORRES, BEATRIZ 02:30 p.m

26 RAINERO SÁNCHEZ, ROMINA MICHELLE 02:40 p.m

27 ROMANI  PINEDO, GERALDINE STEFANNY 02:50 p.m

28 SILVA MONTOYA, HERNÁN FELIPE 03:00 p.m

29 SORIA PANTA, CAMILA ANDREA 03:10 p.m

30 SOTELO VALLES, FRANCO PIERO 03:20 p.m

31 VALERA ELORREAGA, JAIME JOAQUÍN 03:30 p.m

32 VELASQUEZ ESCURRA, MARCO ANTONIO 03:40 p.m

33 ZEGARRA ZARZOSA, MARÍA DE LOS ANGELES 03:50 p.m

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido un día antes de la fecha 

de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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